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Christian Schmitz Monkeybread Software
Monika Schmitz Monkeybread Software
Stephane Pinel Xojo, Inc. stephane@realsoftware.com
Thomas Hoffmann Application Systems Heidelberg thomas.hoffmann@application-systems.de
Fabian Schmitz Universität Mainz fabian@macsw.de
Valdemar De Sousa VDSC valdemar@vdsc.fr
Roland Stephan Intelligent Solutions Consulting webmaster@roland-stephan.de
Jens Boschulte DynaForms GmbH info@dynaforms.com
Patrick Delaney Panda Technical Services Ltd. pat@pandatechservices.co.uk
Paul Sondervan Sondervan Automatisering paul@sondervan.nl
Heinz-Jürgen Groß DeltaE. Image Consulting hjg@deltae.eu
Michael Becker Keller & Kalmbach GmbH michael.becker@keller-kalmbach.com
Stephane Thiroux THIRIS sthiroux@thiris.com
Stefanie Juchmes Universität Bonn stefaniejuchmes@online.de
Chris Blackstaffe I-Engineers(NZ) Ltd chris.blackstaffe@wspnz.co.nz
Mrs. Blackstaffe I-Engineers(NZ) Ltd
Jérémie Leroy Jeremieleroy.com jeremie.k.leroy@gmail.com
Richard Schmidt DGMR info@zaaka.nl
Len Jones Chilcot Systems Ltd rytech@talk21.com
Bill Kearney Chilcot Systems Ltd bill@kearney.eclipse.co.uk
Peter Schumacher 4D-Consulting.com eK p.schumacher@4d-consulting.com
Erik Damen Pam bv erikd@pam.com
Bengt Wirgart Digisign AB bengt@digisign.se
Fabian Eschrich Eschrich info@faesch.de
Henner Malchert Malchert henner@malchert.de
Tobias Bussmann SCNAT - Akademie der Naturwissenschaften Schweiztobias.bussmann@scnat.ch
Christian Jesse pronomix GmbH christian.jesse@pronomix.de
Melanie Jesse pronomix GmbH
Christian Bader pronomix GmbH christian.bader@pronomix.de
Chris Doucé CD Technologies bvba chris@cdtechnologies.info
Bram Van Melckebeke CD Technologies bvba
Björn Dohle EDV+SERVICE ptbarni@gmail.com
Daniel Burkhalter Tri-B-Werk GmbH daniel.burkhalter@tbwil.ch
Shyrell Tocjayao Tri-B-Werk GmbH
Mykhailo Rudyi Vakoms ppavlo@vakoms.com
Carsten Kobusch Merlin GmbH carsten@merlin.de
Dan Berghult Infomaker dan.berghult@infomaker.se
Eddy Jacob Musits Bvba musits@icloud.com
Glenn Jacob Musits Bvba
Reinhard Blumauer eyepin Ges.m.b.H - eMarketing Softwarereinhard.blumauer@eyepin.com
Jan Schüring e-unit Werbeagentur GmbH jan@e-unit.de
Pekka Salonen Aalto University pekka.salonen@aalto.fi
Thomas Tempelmann tempelmann@gmail.com
Todi Ganter todi@gantar.com
Fred Stephenson Communication Unlimited fred.stephenson@communication-unltd.comfred.stephenson@communication-unltd.com
Ralf van Kouwen Ralf Software info@ralf.nl
Janis Kühn ComProCom GmbH Jkuehn@comprocom.de
Joost Rongen CONFITE j.rongen@confite.nl
Christoph Menschel DIVOS Institut cmenschel@divos.de
Gunter Engelbrecht SmileSoft gunter_engelbrecht@me.com
Rüdiger Leilich Novo-Brain GmbH post@leilich.de
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